Ecce

usq; si librum et plectrum, ut scias me ad esse meliorem, tolle integram aurum librum.  
Athenagora autem fores stans audiebat et dicebat. Plus dabis amplius plorabis.  
Puella acceptis aureis, prestavit se ad pedes eius, et similiter exposuit casus  
suos. Confudit hominem, auctoremque libidine, et exurgens iuuenis ait.  
Menare duos in nos homines sunt casibus subiacentibus. Puella ait. Domine pie-  
tati tue ago, et peto ne cuius narres, quam ame auduit. Exiens iuuenis in-  
uenit Athenagoram ridentem, et ait illi. Magis homo es, non huiusmodi tui lacri-  
mas tuas fundes, et adiuuratione sancta mihi se ne verba preceant aliorum, et  
tunc cepit expectare tacentes. Sed aut huius rei fine infirmam puel-  
la obtulit pecuniam lenoni, dicens. Ecce iuguitatis mee precium. Quam  
melius est hilarare te esse, et non lugente. Sic ergo age, ut cotidie ampliores  
pecunias accipias. Puella ab eo verba ait. Ecce quantum potuit iugui-  
tas. Hoc audito, leno uocauit uillitum puellarum, et ait. Nig tam negli-  
gent agis, ut nescias, et Tharsiam iugine esse, si ilgo tui offert quantum da-  
bit mulier. Duc eam in cubiculum tuum, et eripe nodum uirginitatis eius.  
Et iug, uillitum in cubiculo duxit eam, ait illi. Vnum mihi die si adhuc iugo  
es. Tharsia ait. Quam diu deus uoluit iugo sum. Uillitum ait. Vnum ergo istis  
diebus, tantas pecunias attulisti. Prestavit se puella ad pedes eius, et  
ait. Sustine domine subueni captiue regis filie, ne me uelis molare. Et  
cum ei omnes casus suos exposuisset, inquit motus ait. Huius auarus est mens  
le, non nescio si preceat prestare. Puella ait. Dabo operam studium libalibus  
erudita, similiter huius pulsio, modulato, uiludum, iube ergo casus in frequen-  
ti loco scampna deponi, facundia oris mei, preceat melior, et casus me-  
os omnes exponam. Quoscumque nodos questionum, proliuerit exsolui,  
et multa te ampliato pecunia. Quod cum fecisset, uillitum omnes etas proli  
ad iugine curauerunt. Et uidit puella iugente preceat in gaudi, facildam  
studiorum huiusmodi, et iugenas questiones mirabiliter prestarebat.  
Fit ingens clamor circa eam, amor omnium tantum exiit, ut uiri femine  
que cotidie infirmam offerret pecuniam. Athenagora autem princeps ciuit-  
tatis diligebat eam, ut filiam suam, uaut uillitum donaret multa, et  
illi condaret eam. Et dum cotidie iugo nua proli tantas, et gaudet diui-  
cias in sinu lenonis. Apolloni uenit Tharsia, quod dodecimo mense facta est  
no. Et coopto capite, ne a quoque ciuium tam reformis aspiceretur.